RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR
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FORD CREDIT DE MEXICO, S. A. DE C.V., SOCIEDAD FINANCIERA DE OBJETO MULTIPLE, ENTIDAD REGULADA

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR FORD CREDIT DE MEXICO, S. A. DE
C.V., SOCIEDAD FINANCIERA DE OBJETO MULTIPLE, ENTIDAD REGULADA SE INFORMA QUE EL DIA 03 DE JUNIO DE 2020 SE REALIZO
UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MINIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 95’000,000.00 (Noventa y cinco millones 00/100 M.N.)
950,000.00 (Novecientos cincuenta mil ) de titulos

FORD 01820

6.80 %

6.40 %

6.62 %

6.59 %

04 de junio de 2020
28 Dias

02 de julio de 2020

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

$ 3,020,000.00
$ 1,200,000.00
$ 30,000,000.00
$ 21,000,000.00
$ 5,000,000.00
$ 25,000,000.00
$ 800,000.00
$ 9,000,000.00
$ 5,000,000.00
$ 25,000,000.00
$ 125,020,000.00

Tasa solicitada  Monto Asighado

6.40% $ 3,020,000.00
6.48% $ 1,200,000.00
6.50% $ 30,000,000.00
655% $ 21,000,000.00
6.75% $ 5,000,000.00
6.75% $ 25,000,000.00
6.80% $ 798,300.00
6.80% $ 8,981,700.00
700% $ 0.00
700% $ 0.00

$ 95,000,000.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)
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México D.F. a 03 de junio de 2020



